
1 

 

 

 V Praze dne 13. srpna 2019  

 Reg. č.: VZ-430/19 

 Ev. č. VZ: Z2019-024341 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (informace o změně zadávacích podmínek veřejné 

zakázky, prodloužení lhůty pro podání nabídek)  

 

Veřejná zakázka: „II/112 Domašín - Zdislavice“ 

 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001 

 

Zástupce zadavatele: Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., se sídlem Těšnov 1/1059, 

110 00 Praha 1, IČO: 28505913 

 

 

Vážení, 

 

zadavatel Vás tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) informuje o změně zadávacích podmínek 

shora označené veřejné zakázky.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Doba výstavby: 

- podle přílohy „901_DIO“ má být předpokládaná doba výstavby 4 měsíce – to 

odpovídá 16 týdnům což je v rozporu se ZD a SOD 

- v zadávací dokumentaci se uvádí doba realizace „do 12 týdnů od předání 

staveniště Zhotoviteli“ 

- v návrhu SOD se uvádí „Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 

dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli 12 týdnů od 

předání Staveniště Zhotoviteli, nejpozději však do června 2023. 

Vzhledem k požadovanému rozsahu prací považujeme termín realizaci stavby za 

12 týdnů za nepřiměřený. Za přiměřenou dobu bychom považovali cca 6 měsíců. 

Upraví zadavatel požadavek na délku výstavby ? 

Odpověď, změna zadávacích podmínek veřejné zakázky: 

Zadavatel upozorňuje, že provedl změnu zadávacích podmínek veřejné zakázky, 

která se týká zadávací dokumentace veřejné zakázky a závazného vzoru 

smlouvy na plnění veřejné zakázky (příloha č. 4 ZD), a to tím, že upravil dobu 

plnění, stanovenou v čl. 4. zadávací dokumentace, resp. v ustanovení 4.1. 

závazného vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky v původní délce 12 týdnů, 

tak, že bude nově činit 16 týdnů. Zadavatel je toho názoru, že doba plnění v délce 

16 týdnů je pro realizaci předmětu veřejné zakázky dostatečná.  

Zadavatel upozorňuje, že předchozí údaj o době plnění (12 týdnů), který byl 

uveden v čl. 4. zadávací dokumentace, resp. v ustanovení 4.1. závazného vzoru 

smlouvy na plnění veřejné zakázky, je tímto zneplatněn, a dodavatelé jsou při 

podání nabídek povinni zohlednit nový údaj o době plnění (16 týdnů), kterým byl 

původní údaj nahrazen.  

Uveřejněno na profilu zadavatele 



2 

 

Ostatní dokumenty tvořící součást zadávacích podmínek veřejné zakázky (shora 

neuvedené), které jsou uveřejněny na profilu zadavatele, zůstávají i nadále 

v platnosti. 

 

2. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona sděluje, že z důvodu shora 

specifikované změny zadávacích podmínek, jakož i z důvodu připravovaného 

dalšího vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky, prodloužil lhůtu 

pro podání nabídek tak, aby činila celou svou původní délku. Konec lhůty 

pro podání nabídek je nově stanoven na den 16. září 2019, 11:00 hodin.  

Údaj o nově stanoveném konci lhůty pro podání nabídek je uveden v opravném 

formuláři uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku 

Evropské unie.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s čl. 7 zadávací 

dokumentace na základě předchozího dotazu dodavatele.  

 

Toto vysvětlení má charakter změny/doplnění zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá vysvětlení zadávací dokumentace a případné změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při přípravě nabídek. 

 

 

 

 

….…………….………………………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  


		2019-08-13T14:13:18+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




